
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради

11.03.2025 року

1. 75 Про затвердження Плану заходів, щодо організації інформаційної
компанії по збору пропозицій від громадян Ємільчинської
селищної ради до проєкту бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2026 рік
Доповідач: Кириленко І.Б., начальник фінансового відділу

2. 76 Про затвердження персонального складу Ради ВПО при
Ємільчинській селищній раді
Доповідач: Онищук О.В., заступник селищного голови

3. 77 Про затвердження висновку про способи участі батька у
вихованні малолітньої дитини
Доповідач: Гресько В.С., начальник служби у справах дітей

4. 78 Про надання дозволу Зембицькій Наталії Василівні на продаж
автомобіля, ¼ частка якого належить на праві приватної спільної
часткової власності її неповнолітній доньці, Зембицькій Яні
Валеріївні, 20.01.2011 р.н.
Доповідач: Гресько В.С., начальник служби у справах дітей



1

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

11.03.2025 селище Ємільчине №__

Про затвердження Плану заходів,
щодо організації інформаційної
компанії по збору пропозицій від
громадян Ємільчинської селищної
ради до проєкту бюджету
Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2026 рік

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 75, 76 Бюджетного кодексу України, наказом
Міністерства фінансів України від 02 січня 2019 року №1 «Про затвердження Методичних
рекомендацій щодо впровадження та застосування гендерно-орієнтованого підходу в
бюджетному процесі», з метою залучення активних мешканців громади до участі в
бюджетному процесі, забезпечення формування проєкту бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2026 рік, підготовки проєкту рішення Ємільчинської селищної
ради «Про бюджет Ємільчинської селищної територіальної громади на 2026 рік»,
рекомендацій Громадського Партнерства «За прозорі місцеві бюджети», виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів щодо організації інформаційної компанії по збору пропозицій від
громадян Ємільчинської селищної ради до проєкту бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2026 рік, що додається.

2. Фінансовому відділу Ємільчинської селищної ради організувати роботу зі збору
пропозицій від громадян до  проєкту бюджету Ємільчинської селищної територіальної
громади на 2026 рік згідно з чинним законодавством.

3. Для організації виконання Плану залучати необхідні структурні підрозділи, комунальні
заклади, установи, організації Ємільчинської селищної ради.

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на заступників селищного
голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
11.03.2025 №__

План  заходів щодо організації  інформаційної компанії по збору пропозицій
від громадян Ємільчинської селищної ради до проєкту бюджету Ємільчинської

селищної територіальної громади на 2026 рік

Назва заходу Відповідальні Дата, місце та
час проведення

1 Нарада при селищному голові
спільно з фінансовим відділом та
загальним відділом з питань
проведення інформаційної кампанії
для донесення до громади інформації
про бюджет 2025 року та збір
пропозицій від громадян до бюджету
2026 року

заступники селищного
голови,  начальник
фінансового відділу,
начальник загального відділу

березень 2025
року

2 Розробка форми (анкети) збору
пропозицій та розміщення
оголошення про заплановане
проведення інформаційної кампанії

Фінансовий відділ  селищної
ради, загальний відділ
селищної ради

березень 2025
року

3 Розміщення електронного варіанту
анкети (форми) пропозиції до
бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади на 2026 рік
на сайті громади

загальний відділ селищної
ради

березень 2025
року

4 Проведення інформаційної кампанії
та збір пропозицій громадян до
бюджету на 2026 рік

керівництво громади,
фінансовий відділ селищної
ради, старости,  діловоди

березень -
серпень 2025
року

5 - зустріч  з молоддю громади  у
форматі питання - відповіді,
роз’яснення та інформування  про
бюджет громади на 2025 рік збір
пропозицій на 2026 рік.

керівництво громади,
фінансовий відділ,  відділ
освіти, молоді та спорту,
відділ культури та туризму,
відділ соціального захисту,
служба у справах дітей

березень -
червень 2025
року

6 - аналіз/узагальнення зібраних
пропозицій від населення,
обговорення по включенню до
проєкту бюджету на 2026 рік
рекомендованих пропозицій на
засіданні постійної комісії селищної
ради з питань планування, фінансів,
бюджету та комунальної власності

Фінансовий відділ, постійна
комісія селищної ради з
питань селищної ради з
питань планування, фінансів,
бюджету та комунальної
власності

вересень 2025
року

7 - інформування про врахування/не
врахування пропозицій до проєкту
бюджету на 2026 рік   від населення

Селищний голова, заступники
селищного голови, начальник
фінансового відділу

грудень 2025
року

Начальник фінансового відділу Інна КИРИЛЕНКО



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

11.03.2025 р. селище Ємільчине №

Про затвердження персонального
складу Ради ВПО при
Ємільчинській селищній раді

Керуючись вимогами Постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2023 №812
«Про затвердження Типового положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб»,
згідно пп.2-1 п. «б» ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
активізації участі в реалізації державної політики у сфері забезпечення та захисту прав та
інтересів внутрішньо переміщених осіб, сприяння діяльності у розвитку ефективних
механізмів їх адаптації та інтеграції, відповідно до рішень виконавчого комітету селищної
ради від 31.08.2023 року № 125 «Про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», від
21.02.2025 № 53 «Про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ :

1. Затвердити персональний склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при
виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради, додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу
ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

https://emrada.gov.ua/wp-content/uploads/2025/02/2025rv53.pdf


Додаток
до рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
11.03.2025 р. №

Персональний склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб
при виконавчому комітеті Ємільчинської  селищної ради

Бондар О.О. -внутрішньо переміщена особа, головний спеціаліст апарату
селищної ради, голова Ради з питань внутрішньо переміщених осіб;

Онищук О.В. -заступник селищного голови, заступник голови Ради з питань
внутрішньо переміщених осіб ради;

Афанасьєва Л.І. -начальник відділу соціального захисту Ємільчинської селищної
ради, секретар Ради з питань внутрішньо переміщених осіб ради;

Члени ради :
Бондар О.С. - внутрішньо переміщена особа, жителька селища Ємільчине;

Васильчук Ю.В. -представник БО БФ «Право на захист», фахівчиня з моніторингу
ситуації ВПО;

Герасименко З.В. - внутрішньо переміщена особа. Жителька селища Ємільчине;

Гресько В.С. - начальник служби у справах дітей Ємільчинської селищної ради;
Жека С.Л. - начальник відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної

ради, заступник голови міжвідомчої групи;
Загній І.А. - внутрішньо переміщена особа. Жителька селища Ємільчине;

Катюшенко С.М. -внутрішньо переміщена особа. Жителька селища Ємільчине;
Коваленко Ж.В. - внутрішньо переміщена особа. Жителька селища Ємільчине;

Колеснікова Ю.П. -внутрішньо переміщена особа. Жителька селища Ємільчине;
Остапенко К.М. - представник БФ «Рокада»;
Сітайло У.В. -внутрішньо переміщена особа. Жителька селища Ємільчине;

Солопчук О.В. - представник БФ «Нехай твоє серце б’ється»;
Саух О.П. - директор КУ «Центр надання соціальних послуг» Ємільчинської

селищної ради;
Прохоренко Ю.М. - внутрішньо переміщена особа. Жителька селища Ємільчине;
Цмокалюк А.Ю. - директор КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги

Ємільчинської селищної ради Житомирської області

Заступник селищного голови Ольга ОНИЩУК



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

«___»_____20___р. селище Ємільчине №___

Про надання дозволу Зембицькій Наталії
Василівні на продаж автомобіля, ¼ частка
якого належить на праві приватної спільної
часткової власності  її неповнолітній доньці,
Зембицькій Яні Валеріївні, 20.01.2011 р.н.

Керуючись  ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 32 Цивільного кодексу України, ст. 17 Закону
України «Про охорону дитинства», пунктами 66, 67  Порядку провадження органами опіки
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року  № 866 «Питання діяльності органів
опіки та  піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву гр. Зембицької
Наталії Василівни, 18.09.1976 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: селище
Ємільчине, вул. Щаслива, 25, Звягельського району Житомирської області,  про надання
дозволу на продаж автомобіля марки (моделі): VOLKSWAGEN PASSAT, 1993 року випуску,
тип – загальний легковий-загальний універсал – В, номер шасі (кузова, рами):
WVWZZZ31ZPE109472, реєстраційний номер: АМ7032СІ, синього кольору, зареєстрованого
15.08.2018 року (дата першої реєстрації 29.06.2013 року) в ТСЦ 1844, ¼ частка якого
належить на праві приватної спільної часткової власності  її неповнолітній доньці,
Зембицькій Яні Валеріївні, 20.01.2011 р.н.,  враховуючи  рішення комісії з питань захисту
прав дитини виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 07.03.2025 року  № 1,
подання служби у справах дітей Ємільчинської селищної ради від 07.03.2025 року №273,
виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл  гр. Зембицькій Наталії Василівні, 18.09.1976 р.н., на продаж автомобіля
марки (моделі): VOLKSWAGEN PASSAT, 1993 року випуску, тип – загальний
легковий-загальний універсал – В, номер шасі (кузова, рами): WVWZZZ31ZPE109472,
реєстраційний номер: АМ7032СІ, синього кольору, зареєстрованого 15.08.2018 року
(дата першої реєстрації 29.06.2013 року) в ТСЦ 1844, ¼ частка якого належить на праві
приватної спільної часткової власності  її неповнолітній доньці, Зембицькій Яні Валеріївні,
20.01.2011 р.н., оскільки інтереси дитини не будуть порушені, кошти отримані від продажу
автомобіля будуть використані на потреби неповнолітньої дитини.

2. Зобов’язати Зембицьку Наталію Василівну кошти отримані від продажу автомобіля
використовувати  на потреби неповнолітньої дитини, Зембицької Яни Валеріївни,
20.01.2011 р.н.



2

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови
Ольгу ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


